
Contacto

Teléfono 963887213
Correo Electrónico raul.penyalver@divalterra.es

Dirección Postal

Avellana, 14 - 1º
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 196-STI-2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2021
a las 11:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Divalterra S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.divalterra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=anPMI8gRvxgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suscripción 100 licencias office 365

Valor estimado del contrato 11.160 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.751,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.580 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

zertia telecomunicaciones, s.l.
NIF B84458140
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.345 EUR.

http://www.divalterra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=anPMI8gRvxgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 10
Número de ofertas recibidas de PYMEs 10

Importe total ofertado (con impuestos) 5.257,45 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicar el expediente de contratación 196/STI/2020, licitado mediante tramitación ordinaria y
Procedimiento Abierto Simplificado a la mercantil ZERTIA TELECOMUNICACIONES, S.L., con las características
técnicas específicas contenidas en su oferta, el PPT y el PCAP.
Fecha del Acuerdo 11/03/2021
Plazo de Formalización Del 11/03/2021 al 18/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/01/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/01/2021 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PROPUESTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lz1FOpl9sTjnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006359996 |  2021-653975 | jue, 11 mar 2021 11:34:22:027 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152102385232561609325021897522228912983 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lz1FOpl9sTjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

